
Messina 12.12.2018

Al Prof. Alessandro Tripodo

Alla Prof.ssa Barbara Orecchio

Alla Prof.ssa Debora Presti

 Al Dott. Girolamo Barbera

Al Dott. Marco Noli Maio

Alla Dott.ssa Monica Interdonato

Oggetto:   Indicazione nominativi commissari di gara e componenti seggio di gara per acquisti relativi al 

progetto Pocket Beach Management & Remote Surveillance System (BESS) CUP J71I18000110007. 

 

Data la scadenza fissata per il giorno 12 dicembre 2018 delle gare riguardanti il progetto  Pocket Beach

Management & Remote Surveillance System (BESS) CUP J71I18000110007 ( GPS Differenziale  rover + base

di euro 16400,00 CIG Z3325F7926----Noleggio Pick up 4x4 doppia cabina con hard top di euro 16000,00 CIG

Z1825F77C1-----  Attrezzature  informatiche  progetto  BESS  Interreg  Italia  Malta  di  euro  17400,00  CIG

ZBC25EED97);

Considerata la  necessità  di  nominare  commissioni  di  aggiudicazione  di  gara  e  relativi  seggi  di  gara

riguardanti  il  progetto Pocket  Beach  Management  &  Remote  Surveillance  System  (BESS)  CUP

J71I18000110007;

DECRETA

1. La Nomina delle commissioni di gara riguardanti i progetti Pocket Beach Management & Remote

Surveillance System (BESS) CUP J71I18000110007, così composta : 

 Presidente Prof.ssa Barbara Orecchio

 Componente Prof.ssa Debora Presti

 Componente Prof. Alessandro Tripodo





2. La  nomina  dei  seggi  di  gara  riguardanti  i  progetti  Pocket  Beach  Management  &  Remote

Surveillance System (BESS) CUP J71I18000110007 così composta:

 Presidente Dott. Girolamo Barbera

 Componente Dott.ssa Monica Interdonato

 Componente Dott. Marco Noli Maio.

Il Direttore 

Prof. Fortunato Neri


		fneri@unime.it
	2018-12-12T18:35:59+0000
	Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




